
Uchwała Nr  XVI/121/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Kędzierzyn-Koźle do stowarzyszenia pod nazwą Opolska 

Regionalna Organizacja Turystyczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 

Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r., Nr 62, poz. 689 z późn. zm. 2)) Rada Miasta Kędzierzyn-

Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Kędzierzyn-Koźle jako członka zwyczajnego do 

stowarzyszenia pod nazwą „Opolska Regionalna Organizacja Turystyczna” z siedzibą w Opolu. 

 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do dokonywania czynności związanych                    

z przystąpieniem oraz członkostwem Gminy Kędzierzyn-Koźle w Opolskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej. 

 

§ 3.1. W związku z przystąpieniem do  Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej wyraża się 

zgodę na ponoszenie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle opłaty rocznej z tytułu składki członkowskiej                 

w wysokości 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) począwszy od 2016 roku. 

2. Zobowiązania finansowe Gminy Kędzierzyn-Koźle z tytułu członkostwa w Opolskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej pokrywane będą z dochodów własnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

_____________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 

645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r., Nr 22 poz. 249 i poz. 273,                   

z 2006 r., Nr 170 poz. 1217 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2008 r., Nr 227 poz. 1505. 
 

 

 


